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	Emri  dhe mbiemri

	1. Arbenita Bajgora

	2. Elira Rexha

	3. Marigona Dobraj

	4. Rrezarta Mulolli

	5. Filloreta Kelmendi

	6. Dorentina Thaqi

	7. Egzon Nuredini

	8. Mersida Bajrami

	9. Blerta Syla

	10. Blerona Hoxha

	11. Arbresha Avdyli

	12. Gresa Haliti

	13. Drilon Nikqi

	14. Albin Krasniqi

	15. Rrustem Hetemi

	16. Kreshnike Dulla

	17. Shkelqim Matoshi

	18. Samire Latifi
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Kërkesat në plotësim/refuzim
	Leona Bllaca Salihu
	Mungon kopja e diplomës e noterizuar

	Bulëza Haxhiu
	Të dhënat e stazhit në  kujdesin parësorë të plotësohen në librezë
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